[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 20.12.2022 № 366
О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа Чехов
          В соответствии  с п. 9 статьи 20,  п. 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа Чехов, утвержденным постановлением Администрации городского округа Чехов от 14.11.2022  № 2291-ПА «Об утверждении порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа Чехов и перечня главных администраторов доходов бюджета городского округа Чехов»
                                                      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа Чехов, утвержденный постановлением Администрации городского округа Чехов от 14.11.2022  № 2291-ПА «Об утверждении порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа Чехов и перечня главных администраторов доходов бюджета городского округа Чехов», следующие изменения:
          1.1    исключить строки следующего содержания:
	001
	1 13 01994 04 0113 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг МКУ «МФЦ городского округа Чехов» по доставке результатов предоставления государственных и муниципальных услуг заявителю на дом

	001
	1 13 01994 04 0116 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг МКУ «МФЦ городского округа Чехов»  по приему заявлений на выдачу (замену, обновление) карты водителя для тахографов

	001
	1 13 01994 04 0120 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг МКУ «МФЦ городского округа Чехов»  по приему заявлений на изготовление и выдачу государственных регистрационных знаков транспортных средств

	001
	2 02 29999 04 0013 150
	Субсидии бюджетам городских округов на софинансирование расходов на организацию транспортного обслуживания населения по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам

          1.2     строку следующего содержания:

	001
	1 13 01994 04 0125 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг МКУ «МФЦ городского округа Чехов» по ведению информационной базы по учету граждан, зарегистрированных в жилищном фонде, находящемся в управлении управляющей организации на территории городского округа Чехов ООО УК «Чехов»

 изложить в новой редакции:
	001
	1 13 01994 04 0125 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг МКУ «МФЦ городского округа Чехов» по ведению информационной базы по учету граждан, зарегистрированных в жилищном фонде, находящемся в управлении управляющей организации городского округа Чехов ООО «ЖКХ ГОРОДА ЧЕХОВ»

2.   Внести в приказ Управления финансов Администрации городского округа Чехов от  14.11.2022  № 295 следующие изменения:
       2.1  в подпункте 1.4 пункта 1   исключить абзацы следующего содержания:
0113130 – «Прочие доходы от оказания платных услуг МКУ «МФЦ городского округа Чехов» по доставке результатов предоставления государственных и муниципальных услуг заявителю на дом»;

0116130 – «Прочие доходы от оказания платных услуг МКУ «МФЦ городского округа Чехов»  по приему заявлений на выдачу (замену, обновление) карты водителя для тахографов»;

0120130 – «Прочие доходы от оказания платных услуг МКУ «МФЦ городского округа Чехов»  по приему заявлений на изготовление и выдачу государственных регистрационных знаков транспортных средств»;
       2. 2.     в подпункте 1.4 пункта 1 абзац:
0125150 – «Прочие доходы от оказания платных услуг МКУ «МФЦ городского округа Чехов» по ведению информационной базы по учету граждан, зарегистрированных в жилищном фонде, находящемся в управлении управляющей организации на территории городского округа Чехов ООО УК «Чехов»»

изложить в новой редакции:

0125150 – «Прочие доходы от оказания платных услуг МКУ «МФЦ городского округа Чехов» по ведению информационной базы по учету граждан, зарегистрированных в жилищном фонде, находящемся в управлении управляющей организации городского округа Чехов ООО «ЖКХ ГОРОДА ЧЕХОВ».

    2.3.  в подпункте 1.9 пункта 1 исключить абзац следующего содержания:
0013150 – «Субсидии бюджетам городских округов на софинансирование расходов на организацию транспортного обслуживания населения по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам».
3. Отделу доходов (Т.Ю. Гришаева) направить копию настоящего приказа в Управление Федерального казначейства по Московской области.

Заместитель начальника Управления                                         Ю.И. Протченко